
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM III 
 
 
ZADAVATEL: Nemocnice TGM Hodonín, p říspěvková organizace 
Sídlem:  Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 
Zastoupený:  MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou 
IČO:   00226637  
  
 
Veřejná zakázka: 
Rekonstrukce prostor v objektu transfuzní stanice n a pracovišti hemodialyza čního st řediska 
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení pod evidenčním číslem 486784. 
 
 
Dotaz č. 1 
Prosím o objasnění následujících položek k veřejné zakázce „Rekonstrukce prostor v objektu 
transfuzní stanice na pracovišti hemodialyzačního střediska.“ 
Jedná se o položky ve výkazu výměr „Dialyza_elektro_vymer“: 
Díl: Ostatní 
položka: Žlaby+přístroje+lávky – NABÍDKA č. 1007459.06.01; fa. OBBO , 1kpl 
položka: strukturovaná kabeláž, DAT rozvaděč – NABÍDKA č. 043/2011, 1kpl 
 
Odpov ěď č. 1 
Viz. odpověď č. 3. 
 
Dotaz č. 2 
Prosíme o upřesnění panikového kování na kterých bude dveřích, a jakou normu má splňovat 179 
nebo 1125? (u pozice 2 23 není uveden počet kusů, nutno upřesnit). 
 
Odpov ěď č. 2 
PD panikové kování neobsahuje. V požárním bezpečnostním řešení je uvedeno, že pokud by vznikl 
požadavek na uzamykání dveří na únikové cestě je nutno osadit panikové kování. Dle konzultace s 
investorem v době zpracování projektu tento požadavek nevznikl a je osazena klika-klika, nebo koule-
klika. Počet jednotek tedy není v SP uveden záměrně. 
 
 
Dotaz č. 3 
Prosíme položkový rozpis níže  uvedených kompletů: 
 

Žlaby+přístroje+lávky – NABÍDKA č.1007459.06.01; 
fa.OBBO kpl 1,0 

strukturovaná kabeláž,DAT rozvaděč – NABÍDKA 
č.043/2011 kpl 1,0 
Nový kabelový kanál do RH1 v podlaze kpl 1,0 
Kabelové vedení – napájení výtahu kpl 1,0 
Kabelové žlaby – oddělovací trafa - RH1 kpl 1,0 
úprava stáv. Kabel.kanálu – nové vyústění pro R1.1 kpl 1,0 
Podesta pro oddělovací trafa kpl 1,0 

 
Odpov ěď č. 3 
Zadavatel přílohou těchto dodatečných informací poskytuje doplněný soupis prací položek SP Dialýza 
elektro výměr.  



 
Dotaz č. 4 
V technické zprávě pro stavební řešení je uvedeno v F1.1.1.4 : 
A. Demolice:  
- bude provedena kompletní demontáž stávajícího výtahu 
- bude zdemolováno stávající zařízení 
- bude demontováno stávající zábradlí 
 
G. Úprava povrchů: 
- vnitřní omítky budou hladké v barvě bílé 
- v dializačním sále a v pozitivní dialýze bude zdivo natřeno do výšky 2000mm umyvatelným nátěrem 
Ve výkazu výměr položky na tyto práce chybí. Prosím o vyjádření, zda mají být tyto práce součástí 
nabídky. 
 
Odpov ěď č. 4 
Zadavatel v SP objektu SO01.1 doplnil chybějící položky. Jedná se konkrétně o položky č. 41, 42 a 
107 a 108. Stávající zařízení je již odstraněno. Rozsah prací demontáže stávajícího zábradlí odpovídá 
rozsahu dle nového zábradlí vnitřního schodiště.  
Zadavatel doplnil v SP chybějící položky týkající se úpravy povrchů. 
 
 
Dotaz č. 5 
Žádáme o upřesnění a o stanovené vlastností, které musí splňovat podlaha, uvedená ve výkazu 
výměr. Tato podlaha bude používána v nemocničním prostředí (eletrostatické provedení?, pásy 
?,čtverce?, bezespárá? zátěž?, odolnost při časté údržbě ?atd.). Upřesnění soklu (samostatný, nebo 
vytažený na stěnu?) 
Položka: „Podlaha Lino D+M „ 262,37  m2 
 
Odpov ěď č. 5 
Podlahovina bude v antistatickém provedení. Sokl vytažený na stěnu, homogenní PVC, zátěž v této 
třídě není rozhodující. Zadavatel doplnil popis položky č. 103. 
 
 
Dotaz č. 6 
Bylo by možno doplnit výkaz výměr Dialyza_elektro_vymer.xls (část Elektro) položkově pro řádky 93 a 

94: 

 

      C E N A 

  měrná    dodávky montáže 

Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem 

        

Žlaby+přístroje+lávky – NABÍDKA 
č.1007459.06.01; fa.OBBO kpl 1,0         
strukturovaná kabeláž,DAT rozvaděč – 
NABÍDKA č.043/2011 kpl 1,0         
 
 
 
Odpov ěď č. 6 
Viz. odpověď č. 3. 
 
Informace poskytnutá zadavatelem: 
Zadavatel při kontrole Soupisů prací zjistil, že některé položky obsahují obchodní názvy výrobků. 
Zadavatel tyto obchodní názvy z jednotlivých položek SP odstranil a přílohou těchto dodatečných 
informací zasílá opravené Soupisy prací. Zadavatel rovněž v SP, upravil výše sazeb DPH. Uchazeči 
jsou povinni ve svých nabídkách výše uvedené změny zohlednit a předložit v nabídce vyplněné SP, 
které jsou přílohou těchto dodatečných informací.  



Zadavatel z důvodu, že poskytuje tyto dodatečné informace jeden po lhůtě stanovené zákonem od 
doručení dotazu č. 1 – 3 a z důvodu, že provedl úpravu zadávacích podmínek, prodlouží přiměřeně 
lhůtu pro podání nabídek v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona. Z důvodu, že zadavatel musí provést 
úpravy ve zbývajících SP, bude informovat uchazeče o termínu prodloužení lhůty v dalších 
dodatečných informacích k zadávacím podmínkám, které uveřejní ve lhůtě v souladu se zákonem. 
 
 
 
V Brně dne 1. 9. 2014 
 
 
 

 
Mgr. Alice Otáhalová 

CETKOVSKY s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Soupisy prací DI III 


		2014-09-01T18:27:04+0200




